Berger
Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

BAL BP PROPOSE ELU DEP INVT

Budget ‘ VI - VILLE DE MONTARGIS - BUDGET PRINCIPAL
Collectivité ‘ 1 - VILLE DE MONTARGIS
Exercice ‘ 2026
Filtre ’ [Sens (Code)] = "D" ET [Section (Code)] ="I"



Berger

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

BAL BP PROPOSE ELU DEP INVT

BAL BP PROPOSE ELU

DEP INVT
Groupe Section Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Fonc. (Code / Libellé) Groupe Atrticle Nat. Niveau 1 (Code / Libellé) Mt Voté BP CP N-1 Mt Proposé BP CP
| 3136 484,80 € 9234 044,14 €
900 - Services généraux 2 640,00 € 44 178,14 €
900201 - HOTEL DE VILLE 780,00 € 1500,00 €
23 - Immobilisations en cours 780,00 € 1500,00 €
780,00 € 1500,00 €
9002012 - SERVICE INFORMATIQUE 0,00 € 30 000,00 €
20 - Immobilisations incorporelles 0,00 € 20 000,00 €
0,00 € 20 000,00 €
21 - Immobilisations corporelles 0,00 € 10 000,00 €
0,00 € 10 000,00 €
9002019 - DIVERS IMMEUBLES 330,00 € 0,00 €
23 - Immobilisations en cours 330,00 € 0,00 €
330,00 € 0,00 €
900202 - CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL 1152,00 € 11 698,14 €
20 - Immobilisations incorporelles 0,00 € 9198,14 €
0,00 € 9198,14 €
23 - Immobilisations en cours 1152,00 € 2500,00 €
1152,00 € 2 500,00 €
9002021 - SERRES MUNICIPALES 342,00 € 900,00 €
23 - Immobilisations en cours 342,00 € 900,00 €
342,00 € 900,00 €
900251 - CIMETIERE 36,00 € 80,00 €
23 - Immobilisations en cours 36,00 € 80,00 €
36,00 € 80,00 €
901 - Sécurité 0,00 € 600,00 €
90111 - POLICE MUNICIPALE 0,00 € 600,00 €
23 - Immobilisations en cours 0,00 € 600,00 €
0,00 € 600,00 €
902 - Enseignement, formation professionnelle et apprentissage 138 733,30 € 4794 900,00 €
90211 - Ecoles maternelles 100 720,00 € 4716 600,00 €
21 - Immobilisations corporelles 0,00 € 53 133,60 €
0,00 € 53 133,60 €

03/12/2025 13:28 1/5



Berger

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

BAL BP PROPOSE ELU
DEP INVT

Groupe Section

Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé)

23 - Immobilisations en cours

90212 - Ecoles primaires

21 - Immobilisations corporelles

23 - Immobilisations en cours

90213 - Classes regroupées

21 - Immobilisations corporelles

23 - Immobilisations en cours

902811 - CUISINE CENTRALE

23 - Immobilisations en cours
903 - Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs
9030 - Services communs

23 - Immobilisations en cours

903111 - CONSERVATOIRE DE MUSIQUE

23 - Immobilisations en cours

903112 - SALLE DE FETES

21 - Immobilisations corporelles

23 - Immobilisations en cours

903113 - CENTRE NELSON MANDELA

23 - Immobilisations en cours

903114 - AIDES AUX ASSOCIATIONS

23 - Immobilisations en cours

903121 - EGLISE STE MADELEINE

23 - Immobilisations en cours

Mt Voté BP CP N-1

100 720,00 €
100 720,00 €
744,00 €
0,00 €

0,00 €
744,00 €
744,00 €
36 879,30 €
30 000,00 €
30 000,00 €
6879,30 €
6879,30 €
390,00 €
390,00 €
390,00 €
651540 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
816,00 €
816,00 €
816,00 €
582,00 €
0,00 €

0,00 €
582,00 €
582,00 €
564,00 €
564,00 €
564,00 €
1430,40 €
1430,40 €
1430,40 €
168,00 €
168,00 €

Mt Proposé BP CP

4 663 466,40 €
4 663 466,40 €
61 200,00 €
60 000,00 €
60 000,00 €
1 200,00 €
1200,00 €
16 100,00 €
0,00 €

0,00 €

16 100,00 €
16 100,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
123 000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
2000,00 €
2000,00 €
2 000,00 €
46 500,00 €
45 000,00 €
45 000,00 €
1500,00 €
1 500,00 €
2500,00 €
2500,00 €
2500,00 €
4 550,00 €
4 550,00 €
4 550,00 €
500,00 €
500,00 €

03/12/2025 13:28

21/5



Berger

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

BAL BP PROPOSE ELU

DEP INVT

Groupe Section Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé) Mt Voté BP CP N-1 Mt Proposé BP CP
168,00 € 500,00 €
90321 - Salles de sport, gymnases 192,00 € 0,00 €
23 - Immobilisations en cours 192,00 € 0,00 €
192,00 € 0,00 €
903212 - GYMNASE DU CHATEAU 414,00 € 1 000,00 €
23 - Immobilisations en cours 414,00 € 1 000,00 €
414,00 € 1 000,00 €
903213 - GYMNASE J.NEVEU 89,40 € 300,00 €
23 - Immobilisations en cours 89,40 € 300,00 €
89,40 € 300,00 €
903214 - GYMNASE DU GRAND CLOS 216,00 € 600,00 €
23 - Immobilisations en cours 216,00 € 600,00 €
216,00 € 600,00 €
903215 - COMPLEXE SPORTIF DU PUISEAUX 576,00 € 1500,00 €
23 - Immobilisations en cours 576,00 € 1 500,00 €
576,00 € 1500,00 €
903221 - STADE BERAUD 480,00 € 1200,00 €
23 - Immobilisations en cours 480,00 € 1 200,00 €
480,00 € 1200,00 €
903222 - STADE CHAMPFLEURI 900,00 € 2 000,00 €
23 - Immobilisations en cours 900,00 € 2 000,00 €
900,00 € 2 000,00 €
903232 - PISCINE DU LAC 0,00 € 100,00 €
23 - Immobilisations en cours 0,00 € 100,00 €
0,00 € 100,00 €
90325 - Autres équipements sportifs ou de loisirs 0,00 € 60 000,00 €
21 - Immobilisations corporelles 0,00 € 60 000,00 €
0,00 € 60 000,00 €
903252 - ECOLE DE VOILE 57,60 € 250,00 €
23 - Immobilisations en cours 57,60 € 250,00 €
57,60 € 250,00 €
904 - Santé et action sociale 3054,00 € 1276 200,00 €
904201 - ACTIONS D'AIDE SOCIALE 0,00 € 1250 000,00 €
21 - Immobilisations corporelles 0,00 € 500 000,00 €
0,00 € 500 000,00 €

03/12/2025 13:28 31/5



Berger

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

BAL BP PROPOSE ELU

DEP INVT

Groupe Section Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé) Mt Voté BP CP N-1 Mt Proposé BP CP
23 - Immobilisations en cours 0,00 € 750 000,00 €
0,00 € 750 000,00 €
9042211 - HALTE GARDERIE 30,00 € 0,00 €
23 - Immobilisations en cours 30,00 € 0,00 €
30,00 € 0,00 €
9042221 - CENTRE MULTI ACCUEIL DES CLOSIERS 1200,00 € 0,00 €
23 - Immobilisations en cours 1 200,00 € 0,00 €
1200,00 € 0,00 €
9042222 - CENTRE MULTI ACCUEIL DOM PEDRE 288,00 € 0,00 €
23 - Immobilisations en cours 288,00 € 0,00 €
288,00 € 0,00 €
90422222 - CENTRE MULTI ACCUEIL DOM PEDRE 0,00 € 2 800,00 €
23 - Immobilisations en cours 0,00 € 2 800,00 €
0,00 € 2 800,00 €
9042381 - FOYER RESTAURANT E.COUSIN 1062,00 € 22 300,00 €
21 - Immobilisations corporelles 0,00 € 20 000,00 €
0,00 € 20 000,00 €
23 - Immobilisations en cours 1 062,00 € 2 300,00 €
1062,00 € 2 300,00 €
9042382 - CENTRE QUATRE SAISONS 474,00 € 1100,00 €
23 - Immobilisations en cours 474,00 € 1 100,00 €
474,00 € 1100,00 €
905 - Aménagement des territoires et habitat 640 425,00 € 237 000,00 €
90511 - Espaces verts urbains 40 425,00 € 30 000,00 €
21 - Immobilisations corporelles 40 425,00 € 30 000,00 €
40 425,00 € 30 000,00 €
9051503 - OP SOUS MANDAT - PORT SAINT ROCH 50 000,00 € 50 000,00 €
45 - Comptabilité distincte rattachée 50 000,00 € 50 000,00 €
50 000,00 € 50 000,00 €
905181 - RESERVES FONCIERES 550 000,00 € 157 000,00 €
21 - Immobilisations corporelles 550 000,00 € 157 000,00 €
550 000,00 € 157 000,00 €
908 - Transports 120 000,00 € 10 000,00 €
908451 - VOIRIE PROPREMENT DITE 115 000,00 € 10 000,00 €
21 - Immobilisations corporelles 15 000,00 € 10 000,00 €

03/12/2025 13:28

415



Ber?er

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

BAL BP PROPOSE ELU

DEP INVT
Groupe Section Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Fonc. (Code / Libellé) Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé) Mt Voté BP CP N-1 Mt Proposé BP CP
15 000,00 € 10 000,00 €
23 - Immobilisations en cours 100 000,00 € 0,00 €
100 000,00 € 0,00 €
908452 - PARKINGS 5 000,00 € 0,00 €
20 - Immobilisations incorporelles 5 000,00 € 0,00 €
5000,00 € 0,00 €

923 - Dettes et autres opérations financiéres

926 - Transferts entre les sections

923 - Dettes et autres opérations financiéres

926 - Transferts entre les sections

16 - Emprunts et dettes assimilées

27 - Autres immobilisations financiéres

13 - Subventions d'investissement

2034 006,00 €
2034 006,00 €
1759 006,00 €
1759 006,00 €
275 000,00 €
275 000,00 €
191111,10€
191111,10€
191111,10€
191111,10€

2473 166,00 €
2473 166,00 €
1873 166,00 €
1873 166,00 €
600 000,00 €
600 000,00 €
275 000,00 €
275 000,00 €
275 000,00 €
275 000,00 €

TOTAL DES MONTANTS

3136 484,80 €

9234 044,14 €

03/12/2025 13:28

51/5



