

BAL BP PROPOSE ELU DEP INVT

Critères de recherche

Budget	VI - VILLE DE MONTARGIS - BUDGET PRINCIPAL
Collectivité	1 - VILLE DE MONTARGIS
Exercice	2026
Filtre	[Sens (Code)] = "D" ET [Section (Code)] = "I"

BAL BP PROPOSE ELU DEP INVT

 BAL BP PROPOSE ELU
DEP INVT

Groupe Section	Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé)	Mt Voté BP CP N-1	Mt Proposé BP CP
I				3 136 484,80 €	9 234 044,14 €
	900 - Services généraux			2 640,00 €	44 178,14 €
		900201 - HOTEL DE VILLE		780,00 €	1 500,00 €
			23 - Immobilisations en cours	780,00 €	1 500,00 €
				780,00 €	1 500,00 €
		9002012 - SERVICE INFORMATIQUE		0,00 €	30 000,00 €
			20 - Immobilisations incorporelles	0,00 €	20 000,00 €
				0,00 €	20 000,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	0,00 €	10 000,00 €
				0,00 €	10 000,00 €
		9002019 - DIVERS IMMEUBLES		330,00 €	0,00 €
			23 - Immobilisations en cours	330,00 €	0,00 €
				330,00 €	0,00 €
		900202 - CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL		1 152,00 €	11 698,14 €
			20 - Immobilisations incorporelles	0,00 €	9 198,14 €
				0,00 €	9 198,14 €
			23 - Immobilisations en cours	1 152,00 €	2 500,00 €
				1 152,00 €	2 500,00 €
		9002021 - SERRES MUNICIPALES		342,00 €	900,00 €
			23 - Immobilisations en cours	342,00 €	900,00 €
				342,00 €	900,00 €
		900251 - CIMETIERE		36,00 €	80,00 €
			23 - Immobilisations en cours	36,00 €	80,00 €
				36,00 €	80,00 €
	901 - Sécurité			0,00 €	600,00 €
		90111 - POLICE MUNICIPALE		0,00 €	600,00 €
			23 - Immobilisations en cours	0,00 €	600,00 €
				0,00 €	600,00 €
	902 - Enseignement, formation professionnelle et apprentissage			138 733,30 €	4 794 900,00 €
		90211 - Ecoles maternelles		100 720,00 €	4 716 600,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	0,00 €	53 133,60 €
				0,00 €	53 133,60 €

Groupe Section	Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé)	Mt Voté BP CP N-1	Mt Proposé BP CP
			23 - Immobilisations en cours	100 720,00 €	4 663 466,40 €
				100 720,00 €	4 663 466,40 €
	90212 - Ecoles primaires			744,00 €	61 200,00 €
		21 - Immobilisations corporelles		0,00 €	60 000,00 €
				0,00 €	60 000,00 €
			23 - Immobilisations en cours	744,00 €	1 200,00 €
				744,00 €	1 200,00 €
	90213 - Classes regroupées			36 879,30 €	16 100,00 €
		21 - Immobilisations corporelles		30 000,00 €	0,00 €
				30 000,00 €	0,00 €
			23 - Immobilisations en cours	6 879,30 €	16 100,00 €
				6 879,30 €	16 100,00 €
	902811 - CUISINE CENTRALE			390,00 €	1 000,00 €
		23 - Immobilisations en cours		390,00 €	1 000,00 €
				390,00 €	1 000,00 €
	903 - Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs			6 515,40 €	123 000,00 €
	9030 - Services communs			30,00 €	0,00 €
		23 - Immobilisations en cours		30,00 €	0,00 €
				30,00 €	0,00 €
	903111 - CONSERVATOIRE DE MUSIQUE			816,00 €	2 000,00 €
		23 - Immobilisations en cours		816,00 €	2 000,00 €
				816,00 €	2 000,00 €
	903112 - SALLE DE FETES			582,00 €	46 500,00 €
		21 - Immobilisations corporelles		0,00 €	45 000,00 €
				0,00 €	45 000,00 €
		23 - Immobilisations en cours		582,00 €	1 500,00 €
				582,00 €	1 500,00 €
	903113 - CENTRE NELSON MANDELA			564,00 €	2 500,00 €
		23 - Immobilisations en cours		564,00 €	2 500,00 €
				564,00 €	2 500,00 €
	903114 - AIDES AUX ASSOCIATIONS			1 430,40 €	4 550,00 €
		23 - Immobilisations en cours		1 430,40 €	4 550,00 €
				1 430,40 €	4 550,00 €
	903121 - EGLISE STE MADELEINE			168,00 €	500,00 €
		23 - Immobilisations en cours		168,00 €	500,00 €

Groupe Section	Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé)	Mt Voté BP CP N-1	Mt Proposé BP CP
				168,00 €	500,00 €
	90321 - Salles de sport, gymnases			192,00 €	0,00 €
		23 - Immobilisations en cours		192,00 €	0,00 €
				192,00 €	0,00 €
	903212 - GYMNASSE DU CHÂTEAU			414,00 €	1 000,00 €
		23 - Immobilisations en cours		414,00 €	1 000,00 €
				414,00 €	1 000,00 €
	903213 - GYMNASSE J.NEVEU			89,40 €	300,00 €
		23 - Immobilisations en cours		89,40 €	300,00 €
				89,40 €	300,00 €
	903214 - GYMNASSE DU GRAND CLOS			216,00 €	600,00 €
		23 - Immobilisations en cours		216,00 €	600,00 €
				216,00 €	600,00 €
	903215 - COMPLEXE SPORTIF DU PUISEAUX			576,00 €	1 500,00 €
		23 - Immobilisations en cours		576,00 €	1 500,00 €
				576,00 €	1 500,00 €
	903221 - STADE BERAUD			480,00 €	1 200,00 €
		23 - Immobilisations en cours		480,00 €	1 200,00 €
				480,00 €	1 200,00 €
	903222 - STADE CHAMPFLEURI			900,00 €	2 000,00 €
		23 - Immobilisations en cours		900,00 €	2 000,00 €
				900,00 €	2 000,00 €
	903232 - PISCINE DU LAC			0,00 €	100,00 €
		23 - Immobilisations en cours		0,00 €	100,00 €
				0,00 €	100,00 €
	90325 - Autres équipements sportifs ou de loisirs			0,00 €	60 000,00 €
		21 - Immobilisations corporelles		0,00 €	60 000,00 €
				0,00 €	60 000,00 €
	903252 - ECOLE DE VOILE			57,60 €	250,00 €
		23 - Immobilisations en cours		57,60 €	250,00 €
				57,60 €	250,00 €
904 - Santé et action sociale				3 054,00 €	1 276 200,00 €
	904201 - ACTIONS D'AIDE SOCIALE			0,00 €	1 250 000,00 €
		21 - Immobilisations corporelles		0,00 €	500 000,00 €
				0,00 €	500 000,00 €

Groupe Section	Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé)	Mt Voté BP CP N-1	Mt Proposé BP CP
			23 - Immobilisations en cours	0,00 €	750 000,00 €
				0,00 €	750 000,00 €
	9042211 - HALTE GARDERIE			30,00 €	0,00 €
			23 - Immobilisations en cours	30,00 €	0,00 €
				30,00 €	0,00 €
	9042221 - CENTRE MULTI ACCUEIL DES CLOSIERS			1 200,00 €	0,00 €
			23 - Immobilisations en cours	1 200,00 €	0,00 €
				1 200,00 €	0,00 €
	9042222 - CENTRE MULTI ACCUEIL DOM PEDRE			288,00 €	0,00 €
			23 - Immobilisations en cours	288,00 €	0,00 €
				288,00 €	0,00 €
	90422222 - CENTRE MULTI ACCUEIL DOM PEDRE			0,00 €	2 800,00 €
			23 - Immobilisations en cours	0,00 €	2 800,00 €
				0,00 €	2 800,00 €
	9042381 - FOYER RESTAURANT E.COUSIN			1 062,00 €	22 300,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	0,00 €	20 000,00 €
				0,00 €	20 000,00 €
			23 - Immobilisations en cours	1 062,00 €	2 300,00 €
				1 062,00 €	2 300,00 €
	9042382 - CENTRE QUATRE SAISONS			474,00 €	1 100,00 €
			23 - Immobilisations en cours	474,00 €	1 100,00 €
				474,00 €	1 100,00 €
	905 - Aménagement des territoires et habitat			640 425,00 €	237 000,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	40 425,00 €	30 000,00 €
				40 425,00 €	30 000,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	40 425,00 €	30 000,00 €
	9051503 - OP SOUS MANDAT - PORT SAINT ROCH			50 000,00 €	50 000,00 €
			45 - Comptabilité distincte rattachée	50 000,00 €	50 000,00 €
				50 000,00 €	50 000,00 €
	905181 - RESERVES FONCIERES			550 000,00 €	157 000,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	550 000,00 €	157 000,00 €
				550 000,00 €	157 000,00 €
	908 - Transports			120 000,00 €	10 000,00 €
			21 - Immobilisations corporelles	115 000,00 €	10 000,00 €
				15 000,00 €	10 000,00 €

Groupe Section	Groupe Chapitre Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Fonc. (Code / Libellé)	Groupe Article Nat. Niveau 1 (Code / Libellé)	Mt Voté BP CP N-1	Mt Proposé BP CP
				15 000,00 €	10 000,00 €
			23 - Immobilisations en cours	100 000,00 €	0,00 €
				100 000,00 €	0,00 €
		908452 - PARKINGS		5 000,00 €	0,00 €
			20 - Immobilisations incorporelles	5 000,00 €	0,00 €
				5 000,00 €	0,00 €
	923 - Dettes et autres opérations financières			2 034 006,00 €	2 473 166,00 €
		923 - Dettes et autres opérations financières		2 034 006,00 €	2 473 166,00 €
			16 - Emprunts et dettes assimilées	1 759 006,00 €	1 873 166,00 €
				1 759 006,00 €	1 873 166,00 €
			27 - Autres immobilisations financières	275 000,00 €	600 000,00 €
				275 000,00 €	600 000,00 €
	926 - Transferts entre les sections			191 111,10 €	275 000,00 €
		926 - Transferts entre les sections		191 111,10 €	275 000,00 €
			13 - Subventions d'investissement	191 111,10 €	275 000,00 €
				191 111,10 €	275 000,00 €
			TOTAL DES MONTANTS	3 136 484,80 €	9 234 044,14 €